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åtta dagar marrakech!

Marrakech, Atlasbergen, Sahara -har en känsla av mystik och äventyr.  
Marocko är sägenomspunnet och än idag dröjer sig känslan av tusen och  
en natt kvar.

Följ med oss på ett spännande och annorlunda äventyr. Vandra i de trånga bazarerna,  
upplev konsthantverk, dofter, kryddor och låt tiden stå still för en stund.

The Search låter dig guidas av lokal guide som gör det där lilla extra för dig. Boende och 

äventyrsarrangemang är utvalt för att ge dig en underbar upplevelse. 
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marrakech
Marrakech ligger i södra Marocko, vid foten av de Höga Atlasbergen, vars toppar man kan 
skymta ifrån staden. Det var hit som karavanerna kom efter den flera månader långa van-
dringen från Timboktu och igenom Sahara. 

Boendet är lika viktigt och vi vill att ska bo nära allt och uppleva Marrakech inpå livet.

Riad betyder trädgård och dessa orientaliska hem är byggda kring en patio med porlande 
fontän i mitten. Alla rum vätter mot innergården och en kringbyggd balkong leder till 
gästrummen på andra våningen. Arkitekturen är orientalisk med valvbågar och mosaik 
som traditionella inslag. 

Riaderna ligger som små oaser i den delvis både fattiga och slitna medeltida stadskärnan. 
Det marockanska vardagslivet fortgår strax utanför dörren. Det är fem minuters promenad 
till det omtalade gycklartorget, Jemaa el Fnaa och nära till både den gigantiska basaren, 
hantverkskvarteren och andra sevärdheter.
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dag 1. ankomst 
Ni hämtas på Marrakech flygplats för vidare trans-
port till Riad Saba. Här tar en svensk-marockansk 
familj och riadens personal emot er. Välkomstmid-
dag på Riad Saba. 

Boende: Riad Saba inl. Middag.

dag 2. guidad stadstur. 
Marrakech har mycket att erbjuda av historiska 
sevärdheter, myllrande stadsliv och medeltida hant-
verkskvarter. 

Du kommer med svenska Marias (gift och bosatt i 
Marrakech) hjälp djupt in i hantverkskvarteren och 
bazaren. Här arbetar hantverkarna med uråldriga 
tekniker sina små bodar. Marrakech har flera intres-
santa sevärdheter såsom medeltida koranskola och 
palats som hyser museum och utställningar. 

Eftermiddagen fri för egna aktiviteter eller kanske en 
kall öl på Riad Sabas takterass...

Boende: Riad Saba inkl. Frukost & lunch.

dag 3. heldag i höga atlasbergen. 
Efter frukosten hämtas ni upp för en heldag i 
Atlasbergen. Ni välkomnas i ett litet guesthouse i 
en berberby. Mellan promenader i omgivningarna, 
både i Nationalparken och genom byns odlingar, så 
serveras lunch och ges tillfälle att se hur kvinnorna 
bakar bröd på traditionellt vis. Åter till Marrakech 
ca 17.30.

Boende: Riad Saba inkl. frukost, lunch.

dag 4. kasbahn vid karavanvägen. 
Färden går över Höga Atlas och söderut mot Saharas 
gränstrakter. Ni åker igenom dalgångar där berber 
brukar jorden på uråldrigt vis, passerar byar och 
andlöst vacker natur. Färden går över det högsta pas-
set i Marocko, Tiz’nTichka på 2260 m öh. Här slingrar 
sig vägen mellan snötäckta toppar och djupa dalar 
där getterna obekymrat betar. 

Kasbhan Aït Ben Haddou ligger på den klassiska 
karavanvägen mellan Marrakech och Timbouktu och 
har en självklar plats på UNESCO’s världsarvslista. 
Här i trakten spelas många filmer in och de som har 
sett ”Gladiator” kommer känna igen sig från vissa 
scener ur filmen. Här passar bra att äta lunch och 
därefter en promenad i den kända kasbahbyn.

Natten spenderas däremot i en mindre välbesökt 
och mycket fint bevarad kasbah som ligger endast 
några km bort. Här välkomnas ni på ett litet char-
migt hotell, som ligger som ligger på kanten av en 
oas. Boende på kasbah utanför Ait Ben Haddou inkl 
frukost & middag.

dag 5.dromedarpromenad i oasen. 
Efter frukost väntar en tre timmars vandring längs 
oasen med två dromedarer som man kan turas om 
att rida på. Promenaden går längs floden, igenom 
en berberby och dess odlingar av mandel, luzern 
och vete. Målet för promenaden är urgamla grottor 
gjorda av människohand, som tillflyktsort under 
oroliga tider tills för inte sålänge sedan.  

Efter lunch så återvänder ni till Marrakech, dit ni 
ankommer tidig kväll.

Boende: Riad Saba inkl frukost, lunch & middag 

dag för dag
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dag 6.  
Fri förmiddag.

Em. Hammam och massage.

Hammam kan liknas vid ett turkiskt ångbad, till 
vilket marockaner går några gånger i veckan. Här 
ägnas timmar åt att skrubba sig ren i ångorna Liksom 
allt annat i Marocko görs det i lugn och ro med gott 
om tid. 

I detta förslag ingår: Hammam med baderska 30 min.

Boende: Riad Saba inkl frukost.

dag 7. fri dag. 
Efter intensiva dagar av upplevelser kanske det kan 
passa att strosa runt i Marrakech souk. 

Här finns ca 15 000 små hantverksbutiker och hela 
kvarter där hantverkarna producerar föremålen. 
Efter den guidade turen (dag 1) så hittar ni runt här 
och kan koncentrera er på att pruta. Det finns mas-
sor andra aktiviteter i Marrakech och vi på Riad Saba 
tipsar er gärna om pooler, utställningar, aktiviteter 
och restauranger etc.

Boende: Riad Saba inkl frukost.

dag 8. hemresa 
Efter frukost transfer till Marrakech flygplats för 
hemresa.

inkluderat i priset: 

6 nätter på Riad Saba  »»

1 natt på Kasbah Ellouze»»

3 middagar»»

3 luncher »»

Transfer t/r Marrakechflygplats»»

Guidad halvdag i medinan; 3 inträden »»

Hammam behandling:traditionell skrubb »»

Heldag i Atlasbergen»»

2 dagars utflykten ”Kasbah vid karavanvägen”:»»

Privattransport t/r, dromedarpromenad.»»

ej inkluderat: 

Måltidsdryck (förutom vatten) »»

4 middagar (Det finns många trevliga restau-»»
ranger att välja mellan, vi hjälper er givetvis att 
hitta och boka någon i er stil)

3 luncher»»

Dricks »»

Eventuellt bidrag till ett gammalt sädeslager »»
”Agadir” som man kan besöka under dromedar-
promenaden. (ca 50 SEK)

Eventuell lokalguide i Ait Ben Haddou. Men vi »»
hjäper er gärna att boka en. (ca 100 SEK)

Om ni vill göra ytterligare spabehandlingar, så 
hjälper vi er gärna att boka dessa. 

dag för dag

Pris på resa exkl. flygresa till och från skandinavien: XXXXXX SEK


